



स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड

'ज्ञानतीर्थ', विष्णुपुरी, नांदेड - ४३१ ६०६ (महाराष्ट्र राज्य) भारत

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED

'Dnyanteerth', Vishnupuri, Nanded - 431 606 (Maharashtra State) INDIA

Established on 17th September, 1994, Recognized By the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with 'B++' grade

Fax : (02462) 215572

ESTATE SECTION

website: srtmun.ac.in

Phone: (02462) 215246

Email: estate@srtmun.ac.in

जा.क्र.संपदा/द.सू.११७.-२०२५/ टॉयलेट व गळती/२०२५-२६/५१२

दि: 17/02/2026

दरपत्रक सुचना क्र.११७-२०२५ भाषा व वाङ्मय संकुलातील टॉयलेट ब्लॉक दुरुस्तीची कामे व शिक्षणशास्त्र संकुलाच्या छतावरील गळती दुरुस्तीचे काम करणे बाबत (पाचवी वेळ) .

स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड परिसरात भाषा व वाङ्मय संकुलातील टॉयलेट ब्लॉक दुरुस्तीची कामे व शिक्षणशास्त्र संकुलाच्या छतावरील गळती दुरुस्तीचे काम करणे करिता सोबत जोडलेल्या दरपत्रक नमुन्यात पुरवठा करावयाच्या सिलबंद दर मागवित आहेत. तरी दि. १७/०२/२०२६ ते दि. २६/०२/२०२६ रोजी दर पुरवठ्या बाबत सोबतच्या प्रपत्र 'अ' मध्ये आपले दर भरून द्यावे. आपण भरलेले सिलबंद दरपत्रके दि. २६/०२/२०२६ पर्यंत मध्यवर्ती निविदा विभाग (वित्त व लेखाधिकारी यांच्या कक्षात) ठेवण्यात आलेल्या बंद पेटीत सांयकाळी ३.०० वाजेपर्यंत टाकावे. तदनंतर प्राप्त होणारे दरपत्रक विचारात घेतले जाणार नाहीत. सदर साहित्याच्या संख्येत बदल करण्याचा (कमी अथवा जास्त करण्याचा) अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवला आहे.

पुर्वीचे दरपत्रके ग्राह्य धरण्यात येतील. जर संबंधितास काही बदल असेल तर त्यांना या वेळेस नवीन दरपत्रक सादर करता येईल.

अटी व शर्ती :

- १) मागील पृष्ठावरील प्रपत्र 'अ' मध्ये आपले साहित्याचे दर भरून द्यावेत. (सर्व कर समाविष्ट व विद्यापीठाने सांगितलेल्या ठिकाणी पोहोच असावेत).
- २) निविदा सादर करतेवेळेस वेगवेगळ्या दोन पॉकेट मध्ये निविदा सादर कराव्यात पैकी पॉकेट क्र. १ मध्ये खालील कागदपत्रे सादर करावीत.
अ) पुरवठाधारकाने अद्यावत शॉप अॅक्ट प्रमाणपत्र, ब) जीएसटी प्रमाणपत्र, क) पॅनकार्ड, ड) आधारकार्ड यांच्या छायाप्रती सोबत जोडणे आवश्यक आहे. (पॅनकार्ड हा आधारकार्डशी लिंक असणे आवश्यक आहे)
- ३) पॉकेट क्र. २ मध्ये दर भरून देणे आवश्यक आहे. पॉकेट क्र. १ व पॉकेट क्र. २ असे पॉकेटवर स्पष्ट लिहून कामाचे नांव नमुद करावे. दर सादर करतेवेळेस विद्यापीठाने दिलेल्या प्रपत्रातच दर देणे आवश्यक राहिल. त्यात कोणताही बदल करण्यात येऊ नये.
- ४) पुरवठाधारकाने नोंदणी केलेले शॉप अॅक्टच्या धंद्याचे स्वरूप यात दर्शविलेल्या साहित्याचे दरपत्रक भरावेत, अन्यथा ते विचारात घेतले जाणार नाही.
- ५) दर सर्व करासहित असावेत, अटीबद्ध असलेले दर स्विकारले जाणार नाही. दर अचूक सुस्पष्ट असावेत, खाडाखोड करू नये.
- ६) पोस्टाद्वारे/कोरिअरद्वारे उशिरा प्राप्त झालेले दरपत्रक विचारात घेतले जाणार नाही.
- ७) देयक दोन प्रतीत सादर करावे.
- ८) वित्त व लेखाधिकारी, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड यांचे नांव दरपत्रक देण्यात यावे.
- ९) पुरवठादारकाच्या देयकातून TDS नियमानुसार कपात केली जाईल.
- १०) पुरवठा आदेश स्वीकारल्यानंतर कोणत्याही कारणास्तव (चुकीचे दर/संख्या इत्यादी) पुरवठा न करणे ही सबब ऐकली जाणार नाही.
- ११) पुरवठा आदेशातील मुदतीच्या आत पुरवठा करणे बंधकारक आहे. विलंब केल्यास आदेशाच्या एकुण किंमतीच्या ०२ टक्के दंड प्रत्येक आठवड्यास आकारण्यात येईल. सदर रक्कम बिलातून कपात करूनच देयक अदा केले जाईल.

स्वा./-

प्र.वित्त व लेखाधिकारी

प्रत : सिनीअर प्रोग्रामर, प्रस्तूत विद्यापीठ यांना देवून कळविण्यात येते की, सदर दरपत्रक विद्यापीठाच्या संकेतस्थळवर प्रकाशित करण्यात यावे

अनुक्रमाणीका (पॉकेट क्र. १ मधील कागदपत्रासोबत जोडावे)

अ.क्र.	विवरण	क्रमांक	पृष्ठ क्रमांक
०१	शॉप अ‍ॅक्ट प्रमाणपत्र/सा.बा.वि. नोंदनी प्रमाणपत्र		
०२	जीएसटी प्रमाणपत्र		
०३	पॅनकार्ड		
०४	आधारकार्ड		

पुरवठाधारकाची सही व शिक्का

ENGINEERING DEPARTMENT**SCHEDULE "B"****Name of work :** भाषा व वाइ:मय संकुलातील टॉयलेट ब्लॉक दुरुस्तीची कामे करणे.

(SSR- 2023-24)

Sr.No.	Particulars	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	Providing and fixing screw down for 20 mm dia. wheeled stop tap of brass including necessary sockets/union nut complete. (Item No. 41.44)	Nos.	06	640.00	3840.00
2	Providing and fixing screw down for 50 mm dia. wheeled stop tap of brass including necessary sockets/union nut complete. (Item No. 41.48)	Nos.	08	1553.00	12424.00
3	Providing and fixing 25mm diameter concussion push button type brass/gun metal self- closing tap including necessary socket complete. (41.53)	Nos.	08	995.00	7960.00
4	Providing & fixing plain C.P. bib clock	Nos.	08	1119.00	8952.00
5	C.P. Angular stop cock long thread jaquar make continental (Cat.No. CON-055) (Sr. No. 215)	Nos.	08	1883.00	15064.00
6	C.P. 2-way bib cock with wall flange aqua make queen's collection (quarter turn fitting) (Cat. No. QQT 7041) (Sr.No. 237)	Nos.	08	1792.00	14336.00
7	Providing & Fixing F.R.P. Door shutter 30mm. thick factory made shutter etc.	Sqm.	1.60	1509.00	2414.00
8	R.C.C. chamber cover with frame 90cm x 45cm.	Nos.	02	4185.00	8370.00
9	Providing & fixing tiles for dodo 30cm x 30cm confirming to IS 7 to 8mm thick flooring bed for 1:4 cement mortar etc.	Sqm.	03	1255.00	3765.00
10	Providing sand faced plaster externally in cement mortar using approved screened send in all positions including base coat of 15mm thick etc.	Sqm.	02	639.00	1278.00
	Total				78403.00

I do hereby tender to execute the above mention description of work in accordance with condition noted below in consideration of payment being made for the quantity of work executed at percent.....% below/above, the amount worked out at the rates entered in memorandum of rates schedule 'B' hereto

Executive Engineer**Contractor****Name:****Address:**.....

ENGINEERING DEPARTMENT
SCHEDULE "B"

Name of work : शिक्षणशास्त्र संकुलाच्या छतावरील गळती दुरुस्तीचे काम करणे.

(SSR- 2023-24)

Sr.No.	Particulars	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	Providing and laying jointless Polydee-LM, a highly flexible elastometric coating for RCC / cementitious surface for terrace waterproofing on B.B. Coba / R.C.C, after application of TP- 42 Primer on perfectly clean surface (free from loose dust and foreign matter) application of 1st coat of Polydee-LM @ 700 gms/ One Square Metre and applying 2nd coat of Polydee-LM @ 700 gms/ One Square Metre and finishing the same with sprinkling the AG-10 granules on the wet coating. (After finishing covering the treatment with 25mm cement plaster for protection with fibrillated 6mm Plyplast fibre @ 125 gms/ One Square Metre to be paid in separate item.) covering 7 years guarantee on Court Fee Stamp Paper of Rs. 100/- etc. complete. (Sr. No. 31.10)	Sqm.	75.95	1098.00	83393.00
				Total	83393.00

I do hereby tender to execute the above mention description of work in accordance with condition noted below in consideration of payment being made for the quantity of work executed at percent.....% below/above, amount worked out at the rates entered in memorandum of rates schedule 'B' hereto

Executive Engineer

Contractor

Name:

Address:.....